PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL N° 005/2024

RESULTADOS DOS RECURSOS, LISTA FINAL DE HABILITADOS, HOMOLOGAÇÃO E
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para a contratação temporária e

formação de cadastro de reserva referente ao Edital n° 005/2024, no uso de suas

atribuições legais, considerando a ausência de publicação dos Cargos de Psicólogo Saúde

Complementar – Secretaria Municipal de Saúde e Psicólogo – Secretária Municipal de

Educação, torna público a lista final de habilitados nos respectivos cargos e Convocação

para apresentação de documentos.

I – Anexo I – Lista de habilitados nos cargos de Psicólogo e Psicólogo Saúde

Complementar.

II – Anexo II – Convocação.

Rio Vermelho/MG, 16 de dezembro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo 005/2024

PSICÓLOGO - SAÚDE COMPLEMENTAR

CIRTÉRIOS DE PONTUAÇÃO (Conforme Anexo III do Edital Nº 005/2024)

N1 Certificados de participação em Cursos, Seminários, Jornadas, Treinamentos, Oficinas, Workshops, Simpósios, Congressos, Capacitações, Conferências, na área de atuação pretendida, com duração mínima de 30 horas. (Máx. 25 pts)

N2 Certificado de realização na condição de palestrante de cursos, seminários, congressos ou equivalentes na área de atuação pretendida. (Máx. 20 pts)

N3 Certificado/Conclusão de Graduação de curso superior diverso do exigido para o cargo ou função a que concorre. (Máx. 10 pts)

N4 Certificado ou comprovante de conclusão em curso de especialização e que sejam relacionados com a área pretendia, com carga horária mínima de 360 horas. (Máx. 20 pts)

N5 Certificado de mestrado (Máx. 10 pts)

N6 Experiência Profissional - Certificado de Tempo de Serviço, Registro de Contrato de Trabalho na CTPS (com data de admissão e rescisão, ou documento equivalente que comprove atuação na área pretendia) (Máx. 15 pts)

CIRTÉRIOS DE DESEMPATE (Conforme Item 4.10 do Edital Nº 005/2024)

D1 Maior grau de escolaridade ou qualificação

D2 Maior tempo de experiência (em dias)

D3 Maior idade

# CPF CANDIDATO N1 N2 N3 N4 N5 N6
NOTA

FINAL
D1 D2 D3 STATUS

1 006******57 DEUSUITA DOS SANTOS ALMEIDA 25 10 0 10 0 15 60 SUPERIOR COMPLETO 1854 60 APROVADA

2 061******55 CAMILA MIRANDA AGUIAR 10 10 0 0 0 15 35 SUPERIOR COMPLETO 3387 40 APROVADA

3 072******70 GISELE SILVA CARVALHAIS 10 10 0 0 0 0 20 SUPERIOR COMPLETO 285 38 CADASTRO RESERVA

4 084******40 ANDRE LUIZ SILVA 0 10 0 0 0 10 20 SUPERIOR COMPLETO 741 39 CADASTRO RESERVA

5 - - - - - - - - 0 - - - -

6 - - - - - - - - 0 - - - -

7 - - - - - - - - 0 - - - -

8 - - - - - - - - 0 - - - -

9 - - - - - - - - 0 - - - -

10 - - - - - - - - 0 - - - -

11 - - - - - - - - 0 - - - -

12 - - - - - - - - 0 - - - -

13 - - - - - - - - 0 - - - -

14 - - - - - - - - 0 - - - -

15 - - - - - - - - 0 - - - -

16 - - - - - - - - 0 - - - -

17 - - - - - - - - 0 - - - -

18 - - - - - - - - 0 - - - -

19 - - - - - - - - 0 - - - -

20 - - - - - - - - 0 - - - -

21 - - - - - - - - 0 - - - -

22 - - - - - - - - 0 - - - -

23 - - - - - - - - 0 - - - -

24 - - - - - - - - 0 - - - -

25 - - - - - - - - 0 - - - -

26 - - - - - - - - 0 - - - -

RESULTADO FINAL PSS Nº 005/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO/MG

CARGO:

CRITÉRIO DE DESEMPATE

PSICÓLOGO

CIRTÉRIOS DE PONTUAÇÃO (Conforme Anexo III do Edital Nº 005/2024)

N1 Certificados de participação em Cursos, Seminários, Jornadas, Treinamentos, Oficinas, Workshops, Simpósios, Congressos, Capacitações, Conferências, na área de atuação pretendida, com duração mínima de 30 horas. (Máx. 25 pts)

N2 Certificado de realização na condição de palestrante de cursos, seminários, congressos ou equivalentes na área de atuação pretendida. (Máx. 20 pts)

N3 Certificado/Conclusão de Graduação de curso superior diverso do exigido para o cargo ou função a que concorre. (Máx. 10 pts)

N4 Certificado ou comprovante de conclusão em curso de especialização e que sejam relacionados com a área pretendia, com carga horária mínima de 360 horas. (Máx. 20 pts)

N5 Certificado de mestrado (Máx. 10 pts)

N6 Experiência Profissional - Certificado de Tempo de Serviço, Registro de Contrato de Trabalho na CTPS (com data de admissão e rescisão, ou documento equivalente que comprove atuação na área pretendia) (Máx. 15 pts)

CIRTÉRIOS DE DESEMPATE (Conforme Item 4.10 do Edital Nº 005/2024)

D1 Maior grau de escolaridade ou qualificação

D2 Maior tempo de experiência (em dias)

D3 Maior idade

# CPF CANDIDATO N1 N2 N3 N4 N5 N6
NOTA

FINAL
D1 D2 D3 STATUS

1 031******04 LUCIANA DUMONT ALVES 15 0 0 20 0 15 50 ESPECIALIZAÇÃO 3473 50 APROVADA

2 088******16 SABRYNE LEANDRO DA PAIXÃO 20 0 0 10 0 15 45 ESPECIALIZAÇÃO 1181 37 CADASTRO RESERVA

3 089******94 RAQUEL DE JESUS SILVA 25 0 0 0 0 15 40 SUPERIOR COMPLETO 1599 35 CADASTRO RESERVA

4 081******07 NAJARA BARBOSA PIMENTA DE PINHO TAVARES 10 0 0 0 0 5 15 SUPERIOR COMPLETO 669 34 CADASTRO RESERVA

5 - - - - - - - - 0 - - - -

6 - - - - - - - - 0 - - - -

7 - - - - - - - - 0 - - - -

8 - - - - - - - - 0 - - - -

9 - - - - - - - - 0 - - - -

10 - - - - - - - - 0 - - - -

11 - - - - - - - - 0 - - - -

12 - - - - - - - - 0 - - - -

13 - - - - - - - - 0 - - - -

14 - - - - - - - - 0 - - - -

15 - - - - - - - - 0 - - - -

16 - - - - - - - - 0 - - - -

17 - - - - - - - - 0 - - - -

18 - - - - - - - - 0 - - - -

19 - - - - - - - - 0 - - - -

20 - - - - - - - - 0 - - - -

21 - - - - - - - - 0 - - - -

22 - - - - - - - - 0 - - - -

23 - - - - - - - - 0 - - - -

24 - - - - - - - - 0 - - - -

25 - - - - - - - - 0 - - - -

26 - - - - - - - - 0 - - - -

RESULTADO FINAL PSS Nº 005/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO/MG

CARGO:

CRITÉRIO DE DESEMPATE

ANEXO II – CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

 TERMO DE CONVOCAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o atendimento de todas as normas legais e editalícias, CONVOCA os

APROVADOS no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024 na vaga de Psicólogo da

Saúde Complementar – Secretaria Municipal de Saúde para apresentarem os documentos

exigidos no Edital nº 005/2024, no setor de Recursos Humanos entre os dias 17, 18 e 19

de dezembro para fins admissionais.

 Os candidatos APROVADOS para a vaga de Psicólogo da Secretaria Municipal de

Educação deverão aguardar a convocação para o chamamento, de acordo com calendário

a ser definido e divulgado posteriormente.

 Publique-se e cumpra-se.

Rio Vermelho/MG, 16 de dezembro de 2024.

Marcus Vinicius Dayrell de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-12-16T16:34:45-0300
	MARCUS VINICIUS DAYRELL DE OLIVEIRA:05648694652
	Eu sou o autor deste documento